— 1 —

共青团安庆市委办公室文件

安青办〔2014〕28 号

关于召开团市委常委（扩大）会议的通知

各县（市、区）团（工）委，市教育局团委，市直属高校（中

职）团委，机关各部室：

经研究，定于 9月 5 日召开团市委常委（扩大）会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年 9月 5日(星期五)上午9：00至 12:00，会期半天。

二、会议地点

团市委机关会议室（安庆市菱湖北路 30 号）。

三、参会人员

1、团市委书记、副书记、常委；

2、不是团市委常委的各县（市、区）团（工）委主要

— 2 —

负责人；

3、市教育局团委、市直高校（中职）团委主要负责人

（名单见附件 2）;

4、团市委机关各部室主要负责人。

四、会议内容

1、传达学习习近平总书记对共青团工作重要批示精神；

2、传达学习团中央中期考核工作布署及团省委常委（扩

大）会议精神；

3、各县（市、区）团（工）委、市教育局团委主要负

责人分别发言（每人 8分钟）；

4、郑志同志讲话。

五、有关要求

1、请各县（市、区）团（工）委、市教育局团委准备

30 份书面交流材料（不超过 5000 字）带至会场。

2、书面交流材料内容如下：

（1）学习贯彻落实习近平总书记重要批示精神的具体

举措；

（2）上半年工作推进情况（推进重点工作完成情况必

须围绕基层服务型团组织建设、团干部队伍建设、共青团宣

传思想工作、中国青年志愿者助残“阳光行动”和关爱农民

工子女志愿服务行动、促进青年创业就业工作、城乡区域化

团建工作、农村专业合作组织共青团工作、青年马克思主义

者培养工程、中学共青团工作、少先队专业化建设工作、青

— 3 —

年社会组织工作、新兴领域青年工作、青少年民族团结教育

工作、青少年事务社会工作专业人才队伍建设、信息化建设

工作等 15 个方面）及下半年工作安排；

（3）各地在团的组织和工作创新方面探索的经验做法；

（4）领导班子在组织、作风等方面的提高和存在的不

足；

（5）对团市委工作的意见和建议。

3、请各单位做好参会各项工作，于 9 月 3 日上午下班

前将参会名单报送至团市委办公室。

联 系 人：张  俊  胡文婷

联系电话：5346482  QQ:842139017

附件:1、参会回执

         2、市直高校（中职）团委名单

共青团安庆市委员会办公室

                             2014 年 8 月 27 日

sy
啊

— 4 —

附件 1

参 会 回 执

姓  名 性别 单位及职务 联系电话 备注

填报单位：                        日期：

— 5 —

附件 2

市直高校（中职）团委名单

安庆职业技术学院

安庆医药高等专科学校

安徽黄梅戏艺术职业学院

桐城师范高等专科学校

安庆广播电视大学

安徽理工学校

安徽化工学校

海军安庆市职业技术学校